RIO

PREFEITURA

EDitAL SMA N°207, DE 27 DE JULHO DE 2013

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, no uso das atribuicdes que lhe séo conferidas
pela legislacdo em vigor, e tendo em vista o processo 07/000797/2013 e, em conformidade com o
disposto na Resolucdo SMA N° 1640, de 28 de dezembro de 2010, divulga a Classificacdo Parcial
dos candidatos aprovados nas Provas Objetiva e Discursiva, do Concurso Puablico para provimento
no CARGO DE PROFESSOR Il - APENAS PARA 23, 32, 43 53 63 73 82 g 112 CRE, do Quadro Permanente
de Pessoal do Municipio do Rio de Janeiro, no &mbito da Secretaria Municipal de Educagéo.

NF Nota Final
N1 Prova Objetiva
N2 Prova Discursiva
N3 Lingua Portuguesa - Prova Objetiva
N4 Fundfilmentos Tedrico-Metodologicos e Politico-Filosoficos da
Educacao
DNASC | Data de Nascimento

CRE 2
1 1110172 CLAUDIA DAUDT POLIDO 132,0 84 40,0 26 8 02/06/1969
2 1107842 ANDRE LOPES DE SOUZA 127,5 90 37,5 26 8 30/08/1990
3 1104342 PAULO ROBERTO GONCALVES DE FREITAS JUNIO 121,5 78 255 24 6 28/05/1981
4 1107163 BEATRIZ BLOISE PEREIRA NUNES 121,0 78 35,0 20 10 20/07/1985
5 1102022 BRUNA NUNES DE SENNA DIAS 119,0 82 37,0 24 8 23/03/1989
6 1102070 VAN BARBOSA DA SILVA 114,0 86 28,0 28 8 27/07/1991
7 1105418 LUIZA RABELO COLOMBO 113,0 76 37,0 24 10 26/07/1988
8 1099719 GEISI DOS SANTOS NICOLAU 112,0 80 32,0 22 8 17/06/1985
9 1101036 MARLON SANTOS 112,0 72 40,0 22 10 28/09/1981
10 1101743 SIBELLI DA SILVA CARVALHO 111,5 76 355 26 6 13/02/1960
11 1111283 FREDERICO G. BELTRAO R. M. CARVALHO 111,0 88 23,0 28 8 14/12/1991
12 1104517 EDNALDO ANDRADE BARROS 111,0 76 27,0 26 8 20/01/1984
13 1103068 ANNE CAROLINE ASSIS E COSTA 110,5 84 26,5 26 10 05/05/1980
14 1109563 VANIA SANTANA BRITO 110,5 80 30,5 26 8 20/04/1988
15 1110808 FERNANDA DOS SANTOS SILVEIRA 110,5 80 30,5 24 8 12/07/1986
16 1104614 CAMILA PAIVA VIANA 109,5 80 29,5 24 10 14/10/1991
17 1111547 MARIA ELISA V. CUNHA CARDOSO DE ALMEIDA 109,5 76 33,5 24 8 31/05/1984
18 1107960 KATIA REGINA FERREIRA DE ALMEIDA 109,5 74 35,5 26 10 07/12/1964
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1100482
1109932
1099182
1110473
1103476
1099872
1109727
1099343
1108841
1099251
1104297
1107656
1108405
1110542
1106959
1101389
1110861
1106632
1104467
1100659
1108641
1111277
1103649
1106335
1110346
1108483
1098962
1101729
1110951
1106808
1100477
1102755
1100576
1107716
1099550
1107699
1102817
1110032
1109341
1099433
1110117
1104399
1102686
1099716
1100067
1100799
1111556

SZANA DE BERNADETTE BARBOSA LOPES
THIAGO RIBEIRO DUARTE

THAMYRES RIBEIRO DALETHESE

ANA LUCIA DE PINNA MENDEZ

BEATRIZ ROLLAS NOGUEIRA

ALINE CARNEIRO DO NASCIMENTO
VANESSA DA SILVA RIBEIRO

DENISE MARIA MARTINS GAMBOA
RAFAEL DE LIMA BILIO

PATRICIA DE SOUZA GOMES

SIMONE DUTRA LOPES SASEK

CAMILA SILVA SOUSA SANTOS
LUCIANI BUENO TAVARES

ALEXANDRE LEAO LEONARDO PEREIRA
MARYNA DE CARVALHO FERNANDES S. SILVA
CHRISTIANE HENRIQUES DE CARVALHO DIAS
LUCIANA LOPES RIBEIRO

CINTHYA ALVES LIMA

ANDREZA DO ROSARIO PATUSCO
GABRIELLA CONSTANTINO ALECRIM DA SILVA
PRISCILA KARINE BRANDAO DE OLIVEIRA
JULIA TAVARES DE CARVALHO

SANDRA RITA PEREZ DE OLIVEIRA
KARINA FERREIRA SALLES PAZ

ANA PAULA LOPES SILVA

ROBERTA PASCOAL FREIRE

CARLA GALVEAS ALBUQUERQUE
CAROLINA GONCALVES DE ALMEIDA
ALINE TAVARES SANTANA
KARINA LIMA BRITO

HELIDA SOCORRO SILVA CORREIA

ISIS VIANA SCHRAMM LISBOA

MICHELY AGUIAR RODRIGUES

MARIA LUCIA GOULART VALENTE
PEDRO LUIZ DE ARAUJO COSTA

HELIANA FALCAO RAMOS DA CUNHA
SIMONE PIRES DA LUZ DORIA

ANA LUCIA BADIH DAWACHE

PRISCILA MARQUES MATEUS DA SILVA
VERA APARECIDA NORDIO

MARIA DE FATIMA JULIANO BARBOSA
REGINA GRACA DOS SANTOS GOMES
RUBIA RODRIGUES ROSA

RENATA RODRIGUES DE CARVALHO

ISIS MARIA DE SOUTO COUTO

EDILENE ALMEIDA DA SILVA

TANIA MARIA DOS SANTOS
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24/11/1961
24/10/1980
19/09/1987
07/07/1964
14/11/1985
27/01/1988
22/03/1984
04/07/1965
05/03/1981
27/10/1982
05/03/1970
22/12/1987
13/12/1978
02/02/1983
12/06/1985
10/10/1983
08/07/1974
19/09/1976
07/06/1981
24/12/1989
31/10/1984
01/03/1989
06/06/1971
06/01/1985
12/11/1980
28/02/1985
23/03/1978
22/05/1990
20/08/1979
01/02/1991
22/02/1976
05/05/1986
06/08/1984
12/02/1959
20/01/1987
08/09/1977
04/12/1972
24/01/1974
20/10/1986
08/10/1975
14/05/1967
27/11/1961
05/08/1971
19/06/1982
03/06/1986
20/09/1981
20/02/1962
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85
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94
95
96
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103
104
105
106
107
108
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110
111
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1101705
1104198
1107975
1104776
1105434
1109111
1107759
1110895
1106237
1111185
1100108
1103285
1106177
1109061
1100633
1110715
1110002
1108516
1100247
1103602
1102425
1109184
1101920
1110442
1101466
1100724
1109652
1110142
1107133
1099866
1102184
1101213
1106916
1099853
1109602
1108206
1105921
1105407
1102691
1110372
1103487
1102068
1103747
1103915
1109144
1106290
1101274

DANIELA LUIZI LOUREIRO SILVA

FERNANDA GARCIA MACHADO FIGUEIRAL COELHO
NATALIA FREITAS DE MELLO SILVA

PAULA DE MIRANDA GONCALVES

JANAINA NEVES ALBUQUERQUE DOS SANTOS
MARCELLI SOUZA PRAXEDES

MARIA JULIA PEREIRA MONTEIRO

MARCIA REGINA DE ANDRADE GONCALVES SOUZA
MANUELA DA COSTA MONTEIRO

JULIANA FIGUEIREDO GOMES DE OLIVEIRA
GUSTAVO JOSE ALBINO DE SOUSA
MARCELA ALVES VICOZO

SAMILLY OLIVEIRA DINIZ

GABRIELLE MACEDO DA FONSECA

LARISSA MENDES CESAR BRETAS

MIRIAM CESARIO DE OLIVEIRA

PRISCILLA TERRA GEREMIAS

SHEYLA SANTOS DE OLIVEIRA

GISELA MARIA GOMES DE ALMEIDA ALVES MILA
BARBARA BRAGA WEPLER

MARIANA FENTA ELIAS

AMANDA AURORA CURVELO DA SILVA
LEDYR CORDOVIL FIDELIS DA SILVA
ROBERTA FILGUEIRAS AGUIAR

PRISCILLA COELHO RUIZ PEREZ

CAROLINE GOMES PIRAJA

LIZ VILLARD WAKS

EVIE BORGES MEIRELES MAURICIO
HELENICE BARBOSA DE SOUZA

ELIANE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
ERICA DA CUNHA ERMIRO

LAILA PINTO VILELA

STAEL BORGES LOPES

NATASCHA MARTINS MEMOLO
MARAISA LOPES SILVA

ELIANE FERNANDES DE SOUSA VIEIRA
ARLETE MARIA DE ANDRADE

BRUNA CAROLINA VILLAS COELHO ROSSI
ISABELA AZEVEDO DE SOUZA

DUILIO DE LIMA GONCALVES

SHELLE CRISTINE GOLDEMBERG DE ARAUJO
LEILANE MARTINS PINHEIRO DA SILVA
PATRICIA DORNELLAS MOREIRA

LUANA LOARA FIGUEIREDO DO BONFIM
CAROLINA FERREIRA LOURENCO

MARCELO BUSTAMANTE CHILINGUE
VALERIA BOMFIM ALVES
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05/01/1968
19/03/1983
16/05/1982
07/10/1988
06/08/1977
15/03/1982
11/11/1957
13/03/1961
07/03/1989
29/12/1981
04/10/1990
27/09/1988
29/10/1986
27/01/1989
03/07/1987
16/03/1989
05/05/1986
31/01/1986
16/07/1980
16/11/1985
23/03/1989
08/03/1989
28/12/1975
04/08/1990
16/04/1983
30/06/1983
23/09/1978
11/07/1975
28/08/1970
16/01/1956
08/03/1992
23/08/1988
11/05/1967
12/12/1986
14/05/1984
01/01/1955
09/01/1964
24/04/1987
04/09/1985
24/01/1985
10/04/1980
27/03/1981
09/09/1991
15/12/1991
09/03/1980
16/01/1975
15/01/1964
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1105379
1111492
1106789
1099931
1108532
1100200
1106741
1107370
1109579
1110388
1111802
1110887
1100271
1101163
1105440
1106122
1103872
1106848
1103762
1107661
1104613
1106760
1107954
1104151
1110184
1110867
1112162
1106851
1100369
1102552
1109236
1099597
1106318
1104567
1102034
1108851
1102993
1104909
1110413
1110092
1106923
1105956
1105114
1102325
1103800
1106536
1110450

EDNA MARIA ALBUQUERQUE BATISTA
PATRICIA MARIA COSTA BINDA

LUAN SAVIO DE CASTRO OLIVEIRA

MERCIA ELIZA CARDOSO GOMES

MARCELA CONCEICAO CAVALCANTE DE QUEIROZ
CRISTIANE PEREIRA DE MENEZES

ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVA
PAULO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS
KATIA REGINA ALVES CAETANO

RAFAEL MARTINS FARIAS

CARLOS JOBEL MESSIAS

BRUNA DE OLIVEIRA BRANTES DOS SANTOS
CHARBELLE DA ROSA RODRIGUES
ELISANGELA TERRA CAMPOS

MARIA APARECIDA MONTEIRO

JULIANA ASSIS DA COSTA LOPES

ROSANIA MARIA PEREIRA
LUCIANA LINS EVANGELISTA

LEONARDO DIAS DA FONSECA

BRENDA ALMEIDA DO NASCIMENTO

JOYCE RAQUEL PINHEIRO

FERNANDA AVELINO DO CARMO SALOMAO
MARILIA MARINHO RANGEL

ELAINA REIOLI CIRILO

TAMIRES FERREIRA RODRIGUES

DANIELLE FERREIRA GAZE

BRUNELE ALMEIDA DE ARAUJO

JULIA GAMA PEREIRA DA SILVA

SANDRA MARIA CRUZ MARINHO

THAYANE MAZZA RAMOS NUNES

MARCIA CRISTINA VELASCO ARAUJO RODRIGUES
FERNANDA PINHEIRO DE ALMEIDA FREITAS
GLAUCIA ALMEIDA DOS SANTOS

NATACHA FERNANDES CASCON

ANDREA SOUZA CHAVES LESSA CAMPOS
PAOLO GIOVANNI SOUZA DE MENEZES
FERNANDA HESPANHOL PEREIRA DO AMARAL MOURA
DANIELE MOREIRA DE CARVALHO

TIEMI SICILIANO DOS SANTOS

JACYRA DA COSTA BRAZAO

ELAINE NAZARETH DE SOUZA SANT ANA
AMANDA MORGANNA MOREIRA

CAMILA DA SILVA NIETO

ANDREA MOREIRA DUQUE MARQUES PORTO
BENEDITA ROSA DOS SANTOS CAMPOS
JACQUELINE DE JESUS DE SOUZA

DEBORA SAMPAIO VIDAL DE BARROS
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10/02/1973
26/06/1981
21/06/1988
08/04/1989
24/06/1989
23/07/1968
21/01/1981
01/07/1987
16/11/1970
15/01/1983
11/10/1969
30/05/1988
13/06/1983
24/01/1982
15/07/1966
06/02/1981
22/02/1962
17/02/1967
24/07/1987
20/05/1985
23/04/1981
31/03/1984
19/12/1988
26/07/1979
19/09/1989
26/11/1981
19/03/1989
29/05/1979
17/12/1976
23/03/1992
05/02/1983
26/08/1977
13/06/1986
30/07/1968
08/11/1974
26/01/1973
09/04/1979
24/03/1972
14/03/1989
29/07/1969
11/09/1975
21/09/1988
25/05/1988
29/11/1965
12/03/1967
12/11/1990
02/05/1984



160 1104289 INGRID CARLA A. OLIVEIRA DO NASCIMENTO 82,0 62 20,0 24 6 17/04/1986
161 * 1101550 CAMILA SANTOS DE CASTRO 82,0 62 20,0 12 6 10/11/1988
162 1099198 SAMARA SANTOS BASTOS 82,0 60 22,0 22 8 25/05/1987
163 * 1100106 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 82,0 60 22,0 18 8 20/03/1982
164 1110203 CLARISSA GONCALVES SOUZA 81,0 60 21,0 24 8 02/07/1991
165 * 1103843 MARIA APARECIDA DOS SANTOS MOTA 81,0 60 21,0 20 8 06/11/1987
166 1104206 THATIANE FELIPE DUARTE 81,0 60 21,0 14 6 04/08/1986
167 1103445 ROSIDALVA BARBOSA MENDONCA 80,0 60 20,0 28 8 16/04/1984
168 1108152 RACHEL FILIPPO QUELHAS PEON 80,0 60 20,0 16 8 30/03/1984
169 1108354 FERNANDA RODRIGUES DE O ANDRADE ALJAN 80,0 60 20,0 16 6 15/08/1986
Candidatos inscritos na Cota de Negros e Indios (Lei 5.401/2012
24 * 1099872 ALINE CARNEIRO DO NASCIMENTO
43 * 1110346 ANA PAULA LOPES SILVA
57 * 1109341 PRISCILA MARQUES MATEUS DA SILVA
65 *¥ 1111556 TANIA MARIA DOS SANTOS
74 * 1106237 MANUELA DA COSTA MONTEIRO
82 * 1110002 PRISCILLA TERRA GEREMIAS
84 * 1100247 GISELA MARIA GOMES DE ALMEIDA ALVES MILA
94 * 1107133 HELENICE BARBOSA DE SOUZA
105 * 1110372 DUILIO DE LIMA GONCALVES
106 * 1103487 SHELLE CRISTINE GOLDEMBERG DE ARAUJO
119 * 1106741 ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVA
123 * 1111802 CARLOS JOBEL MESSIAS
126 * 1101163 ELISANGELA TERRA CAMPOS
132 * 1107661 BRENDA ALMEIDA DO NASCIMENTO
137 * 1110184 TAMIRES FERREIRA RODRIGUES
145 * 1106318 GLAUCIA ALMEIDA DOS SANTOS
161 * 1101550 CAMILA SANTOS DE CASTRO
163 * 1100106 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA
165 * 1103843 MARIA APARECIDA DOS SANTOS MOTA

CRE 3
1 * 1108110 LENITA RAMOS VASCONCELOS 116,0 76 40,0 24 10 07/03/1986
2 1103530 NATHALIA LEITE RODRIGUES 114,0 82 32,0 30 10 04/01/1989
3 1108625 LUIZA GARCIA MARTINS 112,0 80 32,0 26 10 09/03/1975
4 1112240 DANIELE LEITE DA COSTA ANASTACIO 110,0 76 26,0 26 10 11/02/1977
5 1103864 CAMILA BASTOS CAPELA 110,0 70 40,0 22 10 26/10/1987
6 1101218 THAYANA BARRETO GALHARDO 110,0 70 40,0 16 8 01/02/1991
7 1101646 ANDRESSA CRISTINA PIMENTEL ALVES 107,5 72 355 22 10 23/06/1989
8 1106452 PAULO SERGIO DE JESUS GUIMARAES 107,0 72 350 18 8 21/02/1990
9 1104841 TAMIRA DO AMPARO DE ALMEIDA DOMINGUEZ 106,0 78 28,0 26 8 30/12/1968

10 1108729 CAROLINE REIS MAEDO 105,5 62 355 16 8 18/07/1980



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

1110961
1111953
1106656
1103326
1112339
1103930
1110942
1108981
1104014
1110869
1105376
1111146
1098859
1099573
1102163
1101271
1102931
1108147
1106209
1106087
1099503
1102555
1104762
1106905
1102619
1111368
1106400
1105412
1102832
1101382
1103873
1110104
1099161
1105748
1102288
1100402
1099745
1101011
1102431
1111200
1099295
1101493
1111033
1106791
1103786
1112481
1105315

MARCOS VINICIUS VITAL DA COSTA

INGRID OLIVEIRA DA COSTA

TATIANA BRAVO DELLE PIANE DE CARVALHO
SUZY OLIVEIRA DA ROSA ALVES
TATIANA D ABADIA RIBEIRO

ANDRESSA PINHEIRO VICTORIO

RAQUEL CAMPELO LOPEZ

JULIANA MAIA BRANDAO

GLICERIA DO CARMO DUARTE
ANTONIO LUIZ TROFINO JUNIOR

CARLA DE SOUZA OLIVEIRA

RAQUEL MONTEIRO ALBERTO MORAES
PATRICIA CAPELA DE ALMEIDA

ELIDIA MARIA RODRIGUES CORREIA
MARIANA PEREIRA CEREIGIDO

ROBERTA DOS SANTOS ALVES

LUCIANA DE BARROS MENDES

ANA MARIA FELIX PERES

TATIANA RAMALHO MOREIRA LEMGRUBER
PATRICIA GURGEL

MAYARA DE OLIVEIRA TAVARES

FABIANE LEAL DE SAMPAIO

AMANDA VALENTIM THOMAZ LEANDRO
DEBORAH DA COSTA BARROS

GISA ENEIDA MARQUES MACHADO
DANIELE DA SILVA DE MORAES DOS SANTOS.
ANNA PAULA CARRICO MONTEIRO DA S. SANTOS
LUCAS LISBOA RAMOS

RAKEL BARBOSA DA COSTA

PRISCILLA GUIMARAES SANTOS LOPES
PATRICIA ASSUMCAO SILVEIRA SACRAMENTO
SINARA DE MENESES UGALDE GUERRA
JULIANA VIRGINIA DA SILVA

YSLEY ALMEIDA PERES ALVES
LUCIANA JESUS DE SOUZA

PAULA FREITAS LANA DOS SANTOS MOURA
CASSIA FARIAS SCHERER

FERNANDA CASTRO SILVA

GHISLAINE FRANK DA SILVA

CAROLINY ARIANY ALEIXO GOMES

INGRID CARVALHO DA SILVA FERNANDES
ERICA ROSA GUIMARAES DE ASSUMPCAO
AMANDA SANTIAGO RODRIGUES

TANIA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA
ANA CARMEN MENEZES FERREIRA
ANDREIA DA SILVA COSTA

VICTOR FONTES BARBOSA

105,0
105,0
105,0
103,0
103,0
102,0
101,0
101,0
100,0
99,0
99,0
98,0
98,0
98,0
98,0
96,0
96,0
96,0
95,0
95,0
95,0
95,0
94,5
94,0
94,0
94,0
93,0
93,0
93,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
91,0
91,0
91,0
91,0
91,0
90,0
90,0
90,0
89,0
89,0
89,0
88,5

76
76
60
74
68
66
74
70
72
78
70
76
74
70
68
76
68
68
68
68
68
64
72
74
62
60
72
72
66
72
70
64
64
60
60
68
62
62
62
60
70
66
66
66
64
62
64

29,0
29,0
37,0
29,0
27,0
28,0
27,0
23,0
20,0
21,0
29,0
22,0
24,0
20,0
30,0
20,0
28,0
20,0
27,0
27,0
27,0
23,0
22,5
20,0
22,0
34,0
21,0
21,0
27,0
20,0
22,0
28,0
28,0
32,0
32,0
23,0
29,0
29,0
21,0
31,0
20,0
24,0
24,0
23,0
25,0
27,0
24,5

24
22
16
24
18
26
26
28
24
24
22
22
18
22
18
24
20
18
24
20
18
16
24
28
20
16
22
22
22
20
22
22
16
18
16
24
22
20
26
18
24
22
22
24
22
16
14

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

06/02/1984
25/10/1989
29/12/1972
14/12/1974
03/03/1978
10/11/1982
02/10/1985
12/02/1983
20/02/1965
20/10/1987
15/08/1990
11/12/1989
22/08/1981
09/06/1976
03/11/1981
04/08/1983
15/05/1978
09/07/1965
01/05/1981
06/05/1987
04/02/1993
07/01/1985
05/07/1984
19/09/1986
15/09/1961
17/12/1982
09/01/1971
03/12/1993
04/08/1981
01/03/1982
04/12/1981
24/08/1987
12/10/1987
12/07/1965
25/03/1985
07/05/1979
18/05/1981
28/10/1988
20/07/1982
07/02/1992
14/02/1982
29/09/1978
17/05/1991
18/05/1969
16/11/1955
02/04/1974
09/06/1986



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

1103748
1100516
1112330
1101270
1103337
1108918
1099385
1099094
1107940
1100383
1100198
1101305
1106542
1100145
1106612
1102917
1101643
1111415
1101777
1107893
1109847
1104585
1104465
1110667
1107427
1101151
1100097
1105259
1105459
1104681
1111716
1105734
1111596
1112387
1112092
1098863
1107096
1111115
1105329
1099974
1108527

GISELLE MARSICO SILVA

DANIELE SALGADO DE OLIVEIRA

LETICIA MOREIRA MAGALHAES

CAMILA DE FREITAS

ANDREA DE MELO VASCONCELOS FROES
JOSEFA SILVANIA MARINHO

CAMILA LEONARDO

ANA PAULA DE SOUSA SIQUEIRA

RACHEL BEZERRA DE LIMA

MONICA MACHADO MILLIET

ALINE SANTOS DE LIMA RAMOS

BRUNA NARCISO RODRIGUES DOS SANTOS
WILLIAM MOREIRA DA SILVA

SUZANA DOS REIS SILVA

CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES
EDER DE FREITAS CORREA

TANIA LUCIA DA SILVA BORGES DOS SANTOS
ALINE SILVA DOS SANTOS

ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA PEDROSA
THAMIRIS FERREIRA BARBOSA

TEREZA CRISTINA ZAGALIO GARCIA

GRECIA SANTOS DE SOUZA

NATALIA MOREIRA PESSET MUNIZ

ANA CAROLINA BAPTISTA MAIA RAMOS
FABIANA SANTOS DE PAULA
ALINE DA SILVA

TANIA ALVES BARBOZA DA SILVA
ALESSANDRA INES SMITH SILVEIRA

ANA CRISTINA SANTOS DIAS

DANIELA MIRANDA DAS CHAGAS E SILVA
ANA LUCIA FERREIRA SPALADO DE QUEIROZ
MARILENE MENDES COELHO BARBOZA DE LIMA
KENIA CRISTINA DOS SANTOS MATEUS
MARGARETH MACHADO MARTINS
SABRINA ALVES LOPES MELO

JULIANA NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS
MONICA FEIJO DE ARAUJO

INDINA CORREA ROCHA

NATALIA ALVES DO VALLE
KAROLINE GOMES DA SILVA

CARMEM JULIA COSTA DA SILVA BRITTO

Candidatos inscritos na Cota de Negros e indios (Lei 5.401/2012

1
42
45
82

*

*

*

1108110
1110104
1102288

LENITA RAMOS VASCONCELOS
SINARA DE MENESES UGALDE GUERRA
LUCIANA JESUS DE SOUZA

1107427 FABIANA SANTOS DE PAULA

88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
87,5
87,0
87,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
85,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
83,0
83,0
83,0
83,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0

68
68
68
68
64
60
60
62
62
60
66
66
64
64
62
60
62
64
64
62
62
60
60
62
62
60
60
62
62
62
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

20,0
20,0
20,0
20,0
24,0
28,0
20,0
25,5
25,0
27,0
20,0
20,0
22,0
22,0
24,0
26,0
23,0
20,0
20,0
22,0
22,0
24,0
24,0
21,0
21,0
23,0
23,0
20,0
20,0
20,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

22
20
16
16
16
18
18
20
24
18
20
20
20
20
20
22
20
18
18
22
20
22
16
22
20
20
18
20
16
14
20
18
24
22
22
20
18
18
16
16
14
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22/12/1987
27/07/1981
21/11/1987
16/08/1988
05/08/1976
12/02/1976
12/08/1983
09/12/1971
21/07/1985
08/07/1959
23/05/1986
27/09/1990
05/02/1985
28/05/1986
12/07/1983
06/02/1987
05/06/1955
17/09/1991
12/03/1986
16/11/1987
24/04/1976
23/11/1967
21/12/1984
19/11/1986
27/09/1983
23/01/1989
07/02/1961
01/03/1984
21/10/1970
07/12/1987
12/11/1989
23/07/1966
14/07/1974
20/06/1986
13/05/1978
16/09/1991
20/03/1969
24/01/1991
15/12/1989
05/04/1993
13/02/1964



90 * 1111596 KENIA CRISTINA DOS SANTOS MATEUS
92 * 1112092 SABRINA ALVES LOPES MELO

93 * 1098863 JULIANA NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS
98 * 1108527 CARMEM JULIA COSTA DA SILVA BRITTO

CRE 4
1 1100532 NATHALIA CORREA DE PAULA 124,0 84 40,0 26 8 18/10/1990
2 1112338 FERNANDA CHAMARELLI DE OLIVEIRA 119,0 82 29,0 30 6 24/11/1982
3 1112237 GISANA MATTOS PINHEIRO DE CARVALHO 1140 80 26,0 24 10 07/06/1969
4 * 1110548 TAMIRES FARIAS DE PAIVA 1140 72 320 26 8 31/10/1987
5 * 1102780 GABRIELA DOS SANTOS COUTINHO 113,0 76 37,0 24 10 05/10/1987
6 1106472 FERNANDA MENDES GONCALVES 113,0 76 37,0 22 6 07/02/1990
7 1101323 THAIS CHRISTINA COSTA DE ASSIS 110,5 80 30,5 18 10 09/11/1986
8 1110738 CLEBER MELO DA SILVA 108,0 80 28,0 24 10 29/07/1989
9 1111073 DANIELE BERNARDO DE OLIVEIRA 107,0 70 37,0 20 8 04/10/1990
10 * 1100645 LILIAN FERREIRA DA LUZ 107,0 62 37,0 22 6 27/05/1968
11 1099583 MARCOS ANTONIO JUVINO 105,0 78 27,0 22 8 26/10/1968
12 1104495 MARILIA DE ASSIS DA SILVA 105,0 76 29,0 22 8 18/12/1991
13 1103207 JOMAR DE CARVALHO FERREIRA 105,0 68 29,0 24 8 30/11/1972
14 1108217 DYMYTRYUS PINHEIRO DO COUTO 1040 84 20,0 26 8 16/05/1982
15 1100048 ALVARO CHIANELLI DE AZEREDO 102,5 70 32,5 24 6 11/07/1986
16 1106074 TAINARA PINHEIRO DE CASTRO 102,0 66 28,0 24 4 27/09/1983
17 1106263 ISADORA FRANCO CYRILLO 101,0 78 23,0 26 10 03/08/1989
18 1100676 HERLANDIA OLIVEIRA DE SOUSA 101,0 72 29,0 20 8 11/02/1982
19 1104957 DANIELE MARQUES BARBOSA COUTINHO 99,0 76 23,0 18 8 14/02/1976
20 * 1099815 WANDA REGINA SILVA SANT ANNA 99,0 72 270 28 6 04/09/1988
21 1110555 SHIRLENE OLIVEIRA TOLEDO 98,5 72 265 26 8 07/04/1986
22 1105581 JOSE RICARDO BARRETO DE SOUZA 98,0 64 34,0 20 8 20/09/1965
23 1110387 VALERIA SAMPAIO DUARTE 97,0 60 37,0 20 6 03/01/1986
24 1110489 BRUNA FRAZAO LANZELLOTE 9,0 76 20,0 24 8 12/10/1990
25 1102151 DANIELE VIEIRA DE AZEVEDO 96,0 64 32,0 22 10 10/02/1989
26 * 1101038 SILVANA CORREA SILVA 96,0 62 34,0 18 8 16/02/1988
27 1100568 VINICIUS RODRIGUES PRADO 95,0 74 21,0 26 8 12/01/1987
28 1107429 BRUNA DA SILVA TAVARES 95,0 66 29,0 24 4 23/05/1983
29 1103700 ANGELA SILVA DE SOUSA 94,5 68 265 24 8 10/09/1987
30 * 1100901 CAMILA DA SILVA DE SOUZA 94,0 66 280 22 6 09/03/1991
31 1107231 MADONNA LEMOS GOMES RABELO ABEL 94,0 62 32,0 20 10 14/07/1988
32 1104629 GEIZIANE ANGELICA DE SOUZA COSTA 940 62 24,0 22 6 19/07/1987
33 1108757 KELLY CRISTINE CARDOSO VIEIRA 940 60 34,0 18 8 14/05/1988
34 1108425 GILCILENE PEREIRA FERREIRA 93,0 70 23,0 24 6 20/02/1976
35 * 1104941 CINTHIA DE FREITAS DIAS 93,0 64 21,0 20 8 11/02/1987
36 1110191 CAROLINE DA SILVA SOARES DOS PRAZERES 93,0 60 330 24 6 04/02/1992
37 1099430 AMANDA KELLY DE ARAUJO CRUZ 92,5 66 265 22 8 13/03/1982
38 1099339 TATIANA BARBOSA DA SILVA 92,5 62 30,5 22 6 20/08/1976



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

** 1103362
1098917
1109792
1099044
1100760
1103434
1107803
1106809
1107574
1103286
1101907

* 1099159
1100335
1105803
1099160
1109464
1108603
1099307
1099140

* 1100541
1106522
1109031
1102587
1111583

* 1098870
1102774
1105833
1102511
1105186
1110395
1109462
1107831
1103085
1105061
1100386
1101259
1099925
1109300
1104918
1108672
1110748
1107034
1104313

* 1103131
1103976
1102657

* 1103483

NADJA NAIRA GLORIA CONDOR BALTAR
FERNANDA FERNANDES DE ANDRADE
IVANA DA COSTA RODRIGUES OLIVEIRA
RENATA BORGES PESSANHA

ALESSANDRA ELIZABETH DANTAS ARON DE CASTRO

VERONICA FRAGA DA SILVA

SHEILA BENICIO ROCHA DE SOUZA
SARAH LUZ DOS SANTOS

GEISYANE FERNANDES RICARTE
FABIANA LAS CASAS DOS SANTOS
ROBERTA BARBOSA MONTEIRO
LUZIA CRISTINA CARLOS DE OLIVEIRA

VANESSA FIGUEIREDO DE SOUZA DE ALCANTARA

PATRICIA DO NASCIMENTO PAULO
HAYANE MEDEIROS DA SILVA
PENHA MARIZE MIRANDA

ROSANGELA ELIZABETH DANTAS A. DE CASTRO

CRISTINA OLIVEIRA CARNEIRO

CRISTIANE FERREIRA DE O. R. ALEXANDRE
TATIANE COSTA

CAMILLA BORGES PASSOS COSTA

RUBIA DE ALMEIDA FERNANDES DA SILVA
RENATA GARUBA CARVALHO

MIRLA SILVA DE PAIVA

CARLOS ALBERTO DA CONCEICAO FELICIANO
ZILMAR SALLES GOMES

VALERIA DE SOUZA RAMALHO

AUREA PEREIRA CORREA

BERNARDETE DE SOUSA MELO

VANIA DENISE DOS SANTOS NEVES
ANDREA LUIZA MARQUES DE SOUZA
CLAUDENICE MENDES DE SANTANA NUNES
JACIARA ALVES BARBOSA PRIMO

GISELE SOARES DE AMORIM
FABIANNE DE CARVALHO BIANCARDE
VANIA ROUMILLAC ESCALEIRA

DEBORA COLLARES DO NASCIMENTO
VALERIA CRISTINA COSTA GONCALVES
ERICA CRISTINA DE SOUZA

ALINE DE AQUINO MARVILA
RAQUEL REIS FERREIRA

MARCIA CRISTINA SILVA SANTORO
MONICA BEZERRA DANTAS DA SILVA
PAULO CESAR DE BRITO

CHRISTIANE DE LIMA GUALBERTO
SABRINA DA COSTA VASCONCELLOS
WAGNER JOSE DE OLIVEIRA

92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
91,0
91,0
91,0
91,0
91,0
90,0
90,0
90,0
90,0
89,5
89,5
89,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
87,5
87,0
87,0
87,0
87,0
87,0
87,0
86,5
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0

72
72
70
70
68
66
64
64
62
60
68
62
62
62
60
70
62
62
62
64
64
68
68
68
68
68
68
66
64
62
60
60
60
60
62
66
66
64
64
64
60
64
66
66
66
66
66

20,0
20,0
22,0
22,0
24,0
26,0
28,0
20,0
30,0
32,0
23,0
21,0
21,0
21,0
31,0
20,0
28,0
28,0
20,0
25,5
25,5
21,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
22,0
24,0
26,0
28,0
28,0
28,0
20,0
25,5
21,0
21,0
23,0
23,0
23,0
27,0
22,5
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

22
20
22
22
22
20
20
20
22
26
24
24
22
18
20
26
24
20
16
26
18
26
26
26
24
22
20
20
20
24
24
22
18
20
20
24
18
24
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20
22
28
24
22
22
22
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10
10

22/08/1952
18/07/1978
19/03/1982
19/01/1986
02/10/1988
20/12/1991
19/02/1976
16/02/1984
03/07/1987
18/06/1975
13/05/1979
17/02/1967
09/03/1984
23/04/1976
28/01/1988
22/10/1954
27/06/1967
10/06/1968
12/12/1975
03/05/1984
07/12/1991
11/02/1977
16/02/1990
27/11/1978
10/11/1969
23/11/1969
08/10/1966
04/06/1983
07/04/1985
25/10/1963
16/12/1978
21/07/1966
26/05/1970
19/12/1979
30/10/1982
22/02/1978
28/06/1988
23/09/1967
25/01/1981
04/11/1981
25/10/1981
23/01/1971
28/04/1971
28/09/1962
16/09/1988
05/02/1979
05/08/1982



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Candidatos inscritos na Cota de Negros e Indios (Lei 5.401/2012

4

5
10
20
26
30
35
50
58
63
82
85
87
91

107

*

*

*

1106635
1111514
1111157
1099896
1098960
1112052
1099208
1108318
1106049
1107007
1103779
1102035
1102152
1109265
1103451
1104149
1107274
1108497
1101219
1109655
1104185
1107378
1108158
1098815
1111436
1107673
1109206
1102649
1099429
1104878

1110548
1102780
1100645
1099815
1101038
1100901
1104941
1099159
1100541
1098870
1103131
1103483
1111514
1112052
1107378

KARINA SOARES DE MELO

ALESSANDRA CUNHA MACIEL

CLENICE DOS SANTOS COSTA

JOSEFA RIBEIRO DOS SANTOS

BRUNA LEAL NEVES ROCHA DE MENEZES
IZAURA ISIDORO MOREIRA

MAYRA RODRIGUES DA SILVA

VANESSA RIBEIRO DA SILVA

JONATAS PEREIRA DE SOUZA

SUMAIRA LAMAR CALIL

CRISTIANNE MAIA MONIZ

STEFANI FERNANDES DE ALMEIDA
PAULO NEY CINELLI LUZES

GLAUCIELLE RODRIGUES DE ASSIS FARIAS
ANDREA DE BONIS DE BRITTO

MARCIA NUNES MOUTA

JAQUELINE DE MATOS BALDUINO ALVES
NEUSA RAMALHO GONCALVES
NATHALIA CAVALCANTE TEIXEIRA
RAQUEL RAMOS DE OLIVEIRA

JUREMA NASCIMENTO BRANDAO

KATIA REGINA DE SOUZA SILVA

ELAINE CRISTINA BORBA RUSENHACK
LUZINETE NASCIMENTO DE PAULA FERREIRA
CAMILLA GOMES DE SOUZA

TANIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA SILVA
LUIZ GUSTAVO BARCELLOS INACIO
MARIA GESSI DE SOUSA SILVEIRA

JANICE GOUDAR MOREIRA

PAMELA DE S.R.M DE OLIVEIRA

TAMIRES FARIAS DE PAIVA
GABRIELA DOS SANTOS COUTINHO
LILIAN FERREIRA DA LUZ

WANDA REGINA SILVA SANT ANNA
SILVANA CORREA SILVA

CAMILA DA SILVA DE SOUZA
CINTHIA DE FREITAS DIAS

LUZIA CRISTINA CARLOS DE OLIVEIRA
TATIANE COSTA

CARLOS ALBERTO DA CONCEICAO FELICIANO
PAULO CESAR DE BRITO

WAGNER JOSE DE OLIVEIRA
ALESSANDRA CUNHA MACIEL
IZAURA ISIDORO MOREIRA

KATIA REGINA DE SOUZA SILVA

86,0
86,0
86,0
86,0
85,5
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
84,0
84,0
83,0
83,0
83,0
82,0
82,0
81,0
81,0
81,0
81,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0

66
64
60
60
60
64
64
64
62
62
64
64
62
62
60
62
62
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

20,0
22,0
26,0
26,0
25,5
21,0
21,0
21,0
23,0
23,0
20,0
20,0
21,0
21,0
23,0
20,0
20,0
21,0
21,0
21,0
21,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

16
24
22
20
20
24
22
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24
18
20
20
24
16
18
24
18
22
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16
16
26
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20
20
18
16
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14/10/1984
02/09/1983
05/03/1967
06/11/1969
05/06/1983
12/04/1982
04/08/1990
19/09/1987
28/11/1981
13/05/1968
23/07/1971
27/02/1988
15/09/1958
25/03/1988
03/11/1975
02/03/1979
02/09/1982
02/02/1969
23/12/1987
05/02/1979
25/12/1985
02/02/1973
05/06/1980
16/08/1981
01/02/1978
23/06/1970
23/03/1989
05/05/1970
28/02/1970
21/06/1991



109 * 1098815 LUZINETE NASCIMENTO DE PAULA FERREIRA
110 * 1111436 CAMILLA GOMES DE SOUZA
114 * 1099429 JANICE GOUDAR MOREIRA

(**) Candidato beneficiario da Lei 10.741/2003, qu e dispde sobre o
Estatuto do ldoso

39 *#* 1103362 NADJA NAIRA GLORIA CONDOR BALTAR

CRE S5
1 1102708 THIAGO AUGUSTO DE LIMA 110,5 84 26,5 30 8 20/05/1985
2 1101531 ANDRESSA PEIXOTO DOS SANTOS 110,0 70 40,0 20 6 13/12/1992
3 1103892 RITA DE CASSIA FERNANDES FERREIRA DE MOU 108,0 80 28,0 26 10 18/08/1979
4 1107970 NATHALIA CHRYSTINE VIEIRA PEREIRA 107,0 86 21,0 22 10 26/03/1991
5 1100061 ELIENE RIBEIRO OLIVEIRA FERREIRA 107,0 84 23,0 22 8 30/05/1974
6 1100946 DANIELLA DA SILVA MARTINS 106,0 78 28,0 28 8 26/02/1988
7 1099236 LIANA SYLVESTRE LINHARES PAZ VARGAS 105,0 84 21,0 24 10 08/04/1990
8 1103902 EUGENIA MAIA FERNANDES 104,0 70 26,0 24 8 24/02/1960
9 1100221 RUBIA DE GUSMAO CUNTO 103,0 66 29,0 22 6 07/08/1960
10 1098969 BARBARA DA SILVA LUVIZOTTO 102,0 74 28,0 20 8 04/05/1986
11 1106975 JOICE DOS SANTOS VENTURA 102,0 72 22,0 20 8 22/05/1987
12 1105754 DENISE DE MEDEIROS FRIAS 101,0 76 25,0 16 4 11/03/1982
13 1110616 KLESLIANE BINHOTE MORAES BARBOSA 101,0 64 37,0 26 4 29/11/1982
14 1108615 SHEILA FERNANDES CRUZ 100,0 74 26,0 22 10 20/12/1968
15 1105915 JOCASTA MOREIRA DOS SANTOS 100,0 72 28,0 26 8 14/09/1988
16 1104383 ELAINE DA COSTA FALCAO 99,0 76 23,0 24 8 28/08/1974
17 1110012 ANA PAULA DE SOUZA 99,0 76 23,0 22 10 27/08/1982
18 1099330 JESSICA DA SILVA DA PAIXAO 99,0 70 29,0 26 10 26/10/1989
19 * 1109515 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MERA 99,0 70 29,0 18 8 23/03/1976
20 1105853 RENATA FERREIRA DE SOUZA 99,0 70 29,0 18 8 25/11/1982
21 1099493 JHONATTA WILLIANS MARTINS SILVA 98,0 72 260 20 8 04/05/1987
22 1104343 SANDRA MANCH SARONNE COUTINHO 98,0 70 20,0 24 8 08/05/1977
23 1108710 KARINE NEVES DE FRANCA PACHECO 98,0 64 340 18 8 06/05/1988
24 1103921 SILVANA ALMEIDA PINTO 98,0 62 360 18 8 09/03/1990
25 1107461 JULIANA GAMBARDELLA GAMA DE LIMA 97,0 76 21,0 24 4 26/07/1986
26 1098871 MARILENE SILVA RAPOSO 97,0 68 29,0 22 6 06/04/1974
27 1109009 GEISA NUNES REIS 96,0 76 20,0 24 8 24/09/1984
28 1106198 VERONICA ALMEIDA DA SILVA 96,0 60 360 16 8 15/12/1970
29 1099156 KARLA ANDREA LELLES ANDRADE 95,0 70 25,0 22 10 09/03/1974
30 1099955 ELAINE ROSE DA SILVA 95,0 64 31,0 16 8 24/11/1979
31 1105143 MARIA ANDREZA DE FARIAS DA COSTA 94,0 72 22,0 22 4 17/09/1988
32 1107536 LUDMILA DE OLIVEIRA P DO SACRAMENTO 94,0 60 340 26 4 22/09/1989
33 1106735 JACQUELINE CARDELLY JOORIS 93,0 72 21,0 26 10 25/08/1977
34 1108058 VANDER SILVA DE SOUZA 93,0 70 23,0 28 8 24/01/1974
35 * 1108375 FILIPE ABRAAO DA SILVA SANTOS RAIGOSO 93,0 70 23,0 18 10 27/02/1990
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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*

1104315
1110447
1109544
1105897
1099287
1109700
1105839
1099945
1110202
1102647
1105132
1105362
1108745
1102258
1102519
1105608
1101742
1100617
1100400
1106957
1101764
1108626
1104258
1110491
1102403
1106799
1106289
1099876
1112109
1105635
1109944
1105619
1105439
1109491
1101698
1103378
1102493
1109627
1107870
1109399
1104097
1106675
1109535
1105297
1108517
1109486
1100862

REGINALDO MENDES COELHO

LIDSON NEEMIAS DE JESUS MELIDA MENDES
ELLEN EFIGENIA DE MOURA DA ENCARNACAO
SILVANA PIMENTEL DA SILVA

ROBERTA BATISTA PEREIRA

MARLUCE BAIENSE COSTA DE SOUZA
CRISTINA APARECIDA COELHO LIMA

ERICA DE ALMEIDA MARRACHO

BARBARA CASTANHEIRA PIRES

CINTIA APARECIDA COUTINHO DA SILVA
FERNANDA LINHARES QUEIROZ

IZABEL CRISTINA COSTA DE FARIA
ROSANGELA TEIXEIRA VIEIRA

THAIS SANTIAGO ROCHA LANUNCE
JANAINA DE AZEREDO RAPOSO

ALINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SOARES
ANA PAULA SILVA SOARES

BRUNA ANISIO DA SILVA

KAREN DA COSTA FERREIRA

KARINE LINDESAY DA SOLEDADE OLIVEIRA
MARILENE NEVES DA SILVA

SELMA CRISTINA DA COSTA FERREIRA
BRUNA DE CARVALHO GAMA

ANDREIA BARCELOS SOUSA MENDES

MARIA DE FATIMA DE JESUS

POLLYANA FERNANDES DE FARIA MACHADO
CARMEN FERNANDEZ GOMEZ LAMEIRO DE MELLO
JOICE TAVARES SANTIAGO

PRISCILA RODRIGUES

ISABEL CRISTINA SANTANA DE ARAUJO

ANA MARIA SANTOS CERQUEIRA

DANIELLI WILHELM DA COSTA

FERNANDA ABREU DE SOUZA MARTINS
CAROLINA BERNARDO ALMEIDA DA HORA
FABIANE MIRIAM MOUTELA DE O. DOS SANTOS
FERNANDA MELLO DUARTE PINHEIRO
ALCILENE RODRIGUES DE ASSIS FIDELIS
VALERIA GOMES DE SOUZA

ANA CLAUDIA BRAGA VERTA

SONIA LIMA DOS SANTOS DE ASSIS
BERNADETE MARIA ALVARENGA DIAS F DE LIMA
DEBORA CARVALHO DE OLIVEIRA
ROSANE VIEIRA DE OLIVEIRA

REGINA RAMIRO DE CARVALHO

LUANA DA SILVA CHAGAS

MICHELE PACHECO DUARTE CARNEIRO
KARLA VANESSA PINTO GUIMARAES
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92,0
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91,0
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91,0
91,0
91,0
90,5
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64
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64
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27,0
29,0
20,0
20,0
22,0
20,0
20,0
20,0
21,0
23,0
29,0
21,0
23,0
24,5
22,0
24,0
21,0
25,0
25,0
29,0
21,0
23,0
27,0
26,5
20,0
20,0
22,0
26,0
26,0
21,0
21,0
20,0
20,0
20,0
20,0
24,0
21,0
21,0
21,0
23,0
23,0
23,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
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16
22
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16
20
16
16
28
26
24
16
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18
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20
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16
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16
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16/11/1961
17/07/1992
26/03/1987
27/01/1969
12/03/1981
26/08/1965
15/03/1968
05/12/1979
06/09/1990
08/07/1980
03/08/1985
25/06/1976
11/10/1971
12/12/1983
25/07/1974
11/05/1980
28/11/1986
04/11/1987
06/01/1989
14/02/1984
10/06/1977
15/09/1969
07/01/1991
06/08/1975
03/11/1962
02/05/1994
22/09/1973
29/08/1985
11/06/1980
19/04/1964
27/07/1968
17/12/1978
24/10/1982
07/09/1986
14/07/1981
10/08/1987
22/02/1988
29/12/1972
26/11/1972
29/04/1982
21/04/1961
21/01/1990
18/07/1975
06/10/1960
04/05/1992
26/04/1990
13/07/1989



83 1109952 MARINA BRIATA LEIROS 82,0 62 20,0 20 6 24/04/1992

84 * 1111886 YANA LEONCIO LIMA 82,0 62 20,0 18 10 16/04/1963
85 1102692 CHARLYNE SOUZA CRUZ 82,0 62 200 18 8 23/11/1973
86 1110930 FERNANDA CRISTINA B. CAMPOS DOS REIS 82,0 62 20,0 16 8 03/06/1985
87 1105393 ROSEMAR BARBOZA DA SILVA 82,0 60 220 26 6 28/12/1957
88 1105942 VANIA LUCIA MARTINS DA SILVA 80,0 60 20,0 22 10 10/08/1962
89 1102138 HELOISACRISTINA MODESTO RUIVO PONTES 80,0 60 20,0 20 10 15/10/1966
90 1107415 TATIENE FERREIRA PINHEIRO 80,0 60 20,0 20 4 22/03/1978
91 1104442 LUCIMAR MARIA RIBEIRO DA COSTA 80,0 60 20,0 18 8 06/08/1977
92 1101030 SAMARA CRISTINA SANTOS FERNANDES 80,0 60 20,0 18 8 09/04/1988

Candidatos inscritos na Cota de Negros e Indios (Lei 5.401/2012

19 * 1109515 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MERA

35 * 1108375 FILIPE ABRAAO DA SILVA SANTOS RAIGOSO
38 * 1109544 ELLEN EFIGENIA DE MOURA DA ENCARNACAO
51 * 1105608 ALINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SOARES

56 * 1101764 MARILENE NEVES DA SILVA

77 * 1106675 DEBORA CARVALHO DE OLIVEIRA

78 * 1109535 ROSANE VIEIRA DE OLIVEIRA

82 * 1100862 KARLA VANESSA PINTO GUIMARAES

84 * 1111886 YANA LEONCIO LIMA

CRE 6
1 1104989 VIVIANE GLICERIO CHAVES 118,0 78 40,0 28 10 22/01/1988
2 1100102 MONIKE BRAZ DA SILVA 113,0 76 29,0 26 10 29/12/1986
3 1108302 ROBERTA DE CARVALHO PACHECO 112,0 92 20,0 26 10 01/05/1982
4 * 1104703 BRUNA CLEMENTE DE FARIAS 112,0 72 40,0 26 8 14/09/1989
5 1105968 FABIO JOSE DA PAZ ROSA 109,0 72 29,0 24 10 30/11/1983
6 * 1106912 DELMA BATISTA ROQUE PEREIRA 106,0 78 28,0 26 8 12/10/1968
7 1106830 MARIA IZABEL PEIXOTO XAVIER MOUTINHO 106,0 74 32,0 26 8 02/10/1990
8 1104837 ANDREA TAVARES DE LIMA. 106,0 70 36,0 22 8 03/09/1987
9 1109885 AMANDA DA SILVA ALMEIDA 1040 64 32,0 20 8 02/03/1983
10 1109201 BIANCA CRISTINA DA SILVA GOMES 100,5 70 30,5 26 6 03/07/1980
11 * 1109021 TATIANA CLESSIA FERREIRA DA S. GONCALVES 100,0 64 36,0 26 6 04/09/1984
12 1109067 VANESSA MONTEIRO CASTRO 99,0 64 27,0 20 10 18/02/1987
13 1103357 MARIA ELIZABETH DA SILVA RIBEIRO 97,0 60 290 24 8 18/06/1965
14 1106418 CRISTIANE DA MOTA CAMARA SILVA 96,0 68 20,0 24 10 13/03/1974
15 1109348 CRISTIANE MARI CALEGARIO SALLES DA SILVA 940 74 20,0 22 8 18/04/1984
16 * 1100948 VANESSA MARTINS DE SOUZA 94,0 72 22,0 22 10 26/09/1985
17 1102933 JOSE CARLA JATOBA SANTOS SOARES 94,0 66 28,0 20 10 10/01/1980
18 1099960 JAMILE LIMA DE CARVALHO 94,0 62 32,0 16 10 23/06/1985
19 * 1106538 JULIANA DE OLIVEIRA MATTOS SILVA 93,0 68 250 20 10 12/02/1977
20 1100352 JOAQUIM TAVARES JUNIOR 93,0 64 290 22 6 06/10/1989



21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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54
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58
59

Candidatos inscritos na Cota de Negros e Indios (Lei 5.401/2012

4
6
11
16
19
21

*

*

*

*

1107225
1105121
1108712
1103341
1110247
1106657
1102940
1104770
1103094
1099355
1109365
1104745
1110220
1110251
1105688
1099813
1107932
1106298
1112354
1099789
1101026
1105495
1100169
1101542
1100887
1102254
1103960
1108848
1108445
1111081
1100290
1108255
1102954
1112271
1107181
1102361
1104169
1106623
1108221

1104703
1106912
1109021
1100948
1106538
1107225

ELISABETE FELIPE BAPTISTA

JAQUELINE FERNANDES DE CAMPOS HOLLANDA

CATIA CILENE DE OLIVEIRA

DEBORA ALBINO MACHADO

VANESSA MACIEL DO NASCIMENTO SILVA
HELOISA GONCALVES DE SOUZA

MICHELE ESTEVES BARABANI ALVES
BRUNA PAGE DA SILVA

ERICA DA COSTA

ANDREA MOREIRA COELHO

FERNANDA DE ASSIS AMANSO AMARAL
NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS
PAULA.DIAS FREITAS DE OLIVEIRA

SHIRLEI SIQUEIRA MOREIRA

NEFERTITE ALVES MACIEL KRAFZIK
ANDRE LUIS PEREIRA

BARBARA CRISTINA RIBEIRO ARTEIRO
GRACE QUELE RUFINO JOSE DE OLIVEIRA
LUCIANO DE QUEIROZ

CRISTIANE LUCI DOS SANTOS NASCIMENTO
VANESSA CANDIDO PEREIRA

PATRICIA RAMOS PINHEIRO

LUAN FELIPE XAVIER GOMES

JESSICA LUCIA TEIXEIRA DA SILVA DE BARROS
ALINNE CALAZANS PINSARD

ROSILANE GOMES VASCONCELOS DE MOURA
CRISTIANE DE LIMA ARTIAGA

TELMA MARIA MACHADO GOMES

KARINA DE ARQUINO COELHO

LEILA DE OLIVEIRA LAURANDI

VIRGINIA CASSIA TEIXEIRA TRINDADE
ANTONIO CORDEIRO SOBRINHO

BIANCA DA COSTA MENDES

MONICA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA
CRISTIANE EUFRASIO MARTINS

ANGELITA DE BRITO CAMPOS

ANA PAULA FAZOLLA RODRIGUES DOS SANTOS
PATRICIA SANTANA DE CARVALHO
MARIA JOSE CRISOSTIMO

BRUNA CLEMENTE DE FARIAS

DELMA BATISTA ROQUE PEREIRA

TATIANA CLESSIA FERREIRA DA S. GONCALVES
VANESSA MARTINS DE SOUZA

JULIANA DE OLIVEIRA MATTOS SILVA
ELISABETE FELIPE BAPTISTA

92,0
92,0
91,5
91,0
91,0
91,0
90,0
90,0
90,0
89,5
89,0
89,0
88,5
88,0
88,0
87,0
87,0
87,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
85,5
85,0
85,0
84,5
84,0
84,0
84,0
83,0
83,0
82,0
81,0
81,0
81,0
80,0
80,0

72
72
68
70
64
60
70
66
62
66
68
66
64
60
60
66
64
64
66
66
66
60
60
60
60
64
62
60
64
64
62
60
60
62
60
60
60
60
60

20,0
20,0
23,5
21,0
27,0
31,0
20,0
24,0
28,0
23,5
21,0
23,0
24,5
28,0
20,0
21,0
23,0
23,0
20,0
20,0
20,0
26,0
26,0
26,0
25,5
21,0
23,0
24,5
20,0
20,0
22,0
23,0
23,0
20,0
21,0
21,0
21,0
20,0
20,0

28
26
18
26
16
20
20
18
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24
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18
22
20
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16
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04/08/1964
18/11/1984
13/03/1975
19/04/1991
07/11/1987
03/05/1980
18/03/1979
02/04/1989
25/09/1990
09/10/1969
22/11/1984
12/12/1985
27/11/1989
23/11/1979
26/10/1974
13/11/1972
30/11/1982
31/10/1976
02/10/1975
29/10/1981
13/12/1987
29/07/1982
23/08/1992
03/12/1983
17/08/1981
03/08/1975
01/04/1986
14/09/1972
29/11/1987
05/03/1958
03/07/1968
11/11/1969
26/07/1994
11/07/1976
28/04/1990
06/02/1975
31/03/1984
18/06/1976
08/07/1967



26 * 1106657 HELOISA GONCALVES DE SOUZA

38 * 1106298 GRACE QUELE RUFINO JOSE DE OLIVEIRA
40 * 1099789 CRISTIANE LUCI DOS SANTOS NASCIMENTO
43 * 1100169 LUAN FELIPE XAVIER GOMES

45 * 1100887 ALINNE CALAZANS PINSARD

48 * 1108848 TELMA MARIA MACHADO GOMES

54 * 1112271 MONICA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA

CRE 7
1 * 1104373 LYVIA TEIXEIRA SANTOS SILVA 117,0 82 350 28 8 26/06/1986
2 1100830 RENATA CORREIA HESPANHOL 117,0 82 25,0 28 6 05/11/1977
3 1102115 ANA CLAUDIA VEIGA ALVES MONTEIRO 116,0 76 40,0 24 10 27/05/1969
4 1099926 PRISCILA CALDAS GOMES 1135 80 33,5 28 8 21/02/1983
5 1100293 MARCELLE ANACLETO FERNANDES 112,0 78 26,0 28 8 06/08/1985
6 1109609 TATIANE MIRANDA PEREIRA 107,5 82 255 26 10 14/12/1979
7 1108976 FERNANDA ALVES DE ABREU 107,0 78 29,0 24 8 26/05/1961
8 1103968 ZEYLA VICTORIA FERNANDES CONCEICAO 107,0 74 33,0 24 10 04/09/1986
9 1107511 FERNANDA ALVES VENDAS 106,0 80 26,0 26 10 15/01/1988
10 1106731 MARIA ALDINA DA CONCEICAO ANDRADE 106,0 76 22,0 24 6 15/04/1962
11 1109717 ROSANA LODI LOURENCO 1055 60 37,5 18 8 29/11/1968
12 1104890 MARIANNA AUGUSTA DE LUNA FREIRE DUARTE F 105,0 84 21,0 26 8 06/02/1986
13 * 1103515 BRENA SATO LOPES 104,5 74 30,5 24 8 04/10/1988
14 1100315 FLAVIA ESTER TENDLER LEIBEL 104,5 66 30,5 24 4 12/01/1971
15 1109011 CINTHIA HELENA AZEVEDO PEREIRA 104,0 76 28,0 24 10 08/03/1974
16 1099829 JESSICA VIANNA DA CUNHA 1040 70 34,0 22 8 28/03/1991
17 1106664 TANIA MARIA DEFORME ZULIANI 1040 64 40,0 24 6 15/12/1960
18 1102492 ISABELA VELASCO SALERNO 103,0 68 350 22 8 05/06/1990
19 1108076 PABLO CHRISTHESEN DE ANDRADE H. FERREIRA 102,0 82 20,0 28 10 10/02/1982
20 1099689 CARLA CRISTINA DOS SANTOS DE FARIA 102,0 74 28,0 18 8 17/06/1972
21 1100734 CINTIA APARECIDA OLIVEIRA DE MEDEIROS 102,0 62 40,0 18 8 17/03/1980
22 1102395 BARBARA NASCIMENTO SILVA 101,0 80 21,0 28 10 26/10/1988
23 1101591 FERNANDA BASTOS DE SOUSA 101,0 78 23,0 20 8 22/07/1984
24 1110288 THEREZINHA PEREIRA DA SILVA 100,0 76 24,0 20 8 06/02/1965
25 1098953 DALILA SANTOS CARDOSO 100,0 72 20,0 18 8 14/04/1988
26 * 1105236 JANAINA CRISTINA DO ROSARIO LIMA 100,0 68 32,0 22 8 30/07/1984
27 1102478 JULIANA REBELO FERREIRA 99,0 70 29,0 22 8 18/01/1992
28 1100069 KARLA SAMPAIO RIBEIRO 99,0 70 29,0 20 10 09/10/1966
29 1099326 MEIRIANE PAULA CUNHA BARBOSA 98,5 68 30,5 20 8 22/05/1985
30 1100368 ELIANA RIBEIRO NOGUEIRA 98,0 78 20,0 26 8 22/09/1979
31 1099651 MARA LUCIA DE OLIVEIRA PINTO 98,0 72 260 22 6 26/10/1955
32 1111866 VERA SABACK SAMPAIO AVELAR 98,0 70 28,0 18 8 02/08/1980
33 1105674 VANIA ROSA DA SILVA 98,0 64 260 22 6 07/09/1974

34 1102795 MIRELA ANDRADE DOS SANTOS 97,0 74 23,0 22 10 26/04/1977



35
36
37
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40
41
42
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45
46
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59
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63
64
65
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1103681
1104534
1105604
1106829
1108957
1099798
1108979
1105005
1111844
1111314
1107367
1098933
1106724
1106268
1104970
1101391
1100105
1099282
1102491
1100006
1106212
1100746
1108800
1099046
1106836
1102704
1102930
1105088
1106654
1105905
1104286
1107593
1101186
1111077
1103139
1109780
1099303
1103537
1108025
1105823
1105813
1104171
1101999
1107161
1106475
1106010
1109410

TAYNARA MARIA MACHADO BARBOSA SOUTO

MAURA ROSA DA SILVA

VANESSA VERISSIMO DE FRANCA

LEON URSUS CAMILO

ANA PATRICIA DA SILVA DA COSTA
JUREMA FATIMA PEIXOTO DA SILVA
SIMONE SOARES NUNES

MARCIA CRISTINA DE ARAUJO NOBREGA
RENAN DUNAEVITS DE SOUZA

MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS
ANDREA DE OLIVEIRA SANTOS

ANA LUCIA RIBEIRO ALELUIA

FERNANDA RAMOS DOS SANTOS
LUCIANA RODRIGUES RAMOS
TATIANE DUARTE LUCAS FILIPE
JOYCIMAR LEMOS BARCELLOS ZEFERINO
ROSANGELA AUGUSTO DE SOUZA
CARLOS ALBERTO FERREIRA MARTINS
CRISTIANE SANTIAGO PONTES

MARILIA GOMES VOLOTAO SILVA
JACIANA DOS SANTOS DE LIMA

ANDRE ARAUJO DE MEDEIROS

MARCIA ALVES MARQUES

SIMONE FERNANDES VALENCA

GISELLE DIAS NEN

MARGARETH CRISTINA VIEIRA

JESSICA ALMEIDA CORDEIRO

NATHALIA DE VASCONCELLOS LOPES
GIZELE DE ALMEIDA PINTO

ROBERTA CAROLINA BAPTISTA ALVES
SANDRA REGINA RODRIGUES MONTEIRO
GISELE RAPPAPORT DOTTLING

DENISE DE ABREU FERREIRA FONSECA
BIANCA MACEDO XAVIER

PATRICIA PEREIRA OSMANO DE OLIVEIRA
FABIANE SILVA CARROZZINO CAETANO
MARCIA HELENA FERREIRA TRINDADE
LUA XAVIER NUNES OLIVEIRA

MARCELO BATISTA PINTO

MARIA NADIR DE SOUZA RODRIGUES
JANAINA BRUNO CORREA SILVA
MIRIAM DE JESUS FERNANDES
MARIANNE COSTA DOS SANTOS FIGUEIREDO
JANAINA DA SILVA LAMEIRAS

SIRLENE FERREIRA DA SILVA WERNECK
MAIARA DA SILVA AMANCIO

LUCIMERE DE LIMA LACERDA
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20,0
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18
20
22
18
18
26
24
24
14
22
20
26
20
24
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18/05/1988
04/09/1958
24/05/1992
24/11/1988
24/01/1980
18/08/1980
29/05/1970
26/12/1972
26/07/1990
23/10/1964
26/10/1964
19/11/1968
08/05/1982
04/07/1975
17/06/1982
30/07/1989
01/04/1981
08/04/1985
10/12/1972
09/10/1987
02/10/1983
04/06/1977
11/09/1962
16/12/1973
22/04/1985
10/06/1980
14/10/1989
03/04/1991
20/09/1975
27/11/1985
30/11/1959
11/11/1971
24/07/1980
15/06/1979
13/09/1975
21/03/1972
28/02/1960
20/06/1990
12/08/1975
19/06/1961
08/04/1974
14/02/1986
05/07/1993
14/05/1975
30/06/1968
16/05/1991
26/03/1973



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

1107050
1103104
1104714
1104722
1100143
1108796
1101933
1107040
1111417
1104879
1098791
1100309
1106113
1104500
1110020
1103651
1105679
1105837
1109827
1102805
1104481
1110556
1106971
1103101
1105131
1111818
1104190
1109069
1108337
1101828
1111447
1106683
1110904
1111404
1102574
1099405
1105249
1110602
1108427
1100789
1106117
1098968
1100466
1102376
1103743
1106428
1110070

PATRICIA PONTES FERREIRA

RAQUEL LOURENCO DOS SANTOS
SANDRA REGINA COSTA DE PAULA
JAQUELINE MARCAL VIEIRA FAZIO
GRAZIELE FIALHO GUIMARAES
ENIZANGELA SOMER BRUM

DANIELE DE SOUZA DO CARMO

DENISE APARECIDA DOURADO

LUCI SOARES GOMES

ALEXANDRE MASSELLI HARDMAN VIANNA
JESSICA MARIA DOS SANTOS

ROBERTA MARQUES DE OLIVEIRA

LILIAN FERNANDES AMARAL
IANDRA LOPES DOS SANTOS
SAMANTHA DA SILVA ARAUJO DE FRANCO
CRISTIANE DE CARVALHO FERREIRA
FABIANA NASCIMENTO DOS SANTOS
ROSANIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO MORAES
ANDREA NEIVA DE OLIVEIRA

ISABELLE ELIAS DAMASIO

FABIOLA NUNES DE LEMOS SILVA DOS SANTOS
ELAINE CRISTINA DUARTE BRUM DA SILVA
MARILDA DA SILVA SOARES

MARIANA MELISSA NEVES REGUSE
JULIANA LOPES JACOBS

IVANI ALVES RODRIGUES

NAURA VIRGINIA DO VALE CHAVES SILVA
MARIA DA GLORIA LOPES FERREIRA
ANDREIA MACHADO SILVA

ALIANE SANTOS DA SILVA

ROSANGELA AMANCIO DA SILVA

SARAH RODRIGUES DE MENDONCA
ANDREA DIAS RODRIGUES

VERA LUCIA FIRMIANO

GEISA COUTINHO DA SILVA

VERONICA RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA
ISABELA DE MELO FERREIRA

ISIS COELHO ALEIXO

MARLY RIBEIRO MACHADO

ELZA DE JESUS IVANIR DOS SANTOS
RAQUEL DO CARMO PEREIRA

MARIA ORLEANE MELO DE ARAUJO COSTA
ANDREA BARBARA ROQUE

ANDREIA MORAES DA SILVA FERREIRA
WANDERSON BEZERRA DOS SANTOS
ELIZABETH DA SILVA SANTANA

RODINEA RODRIGUES

88,0
87,5
87,0
87,0
87,0
87,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
86,0
85,5
85,0
85,0
85,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
83,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
81,0
81,0
81,0
81,0
81,0
81,0
80,0
80,0

60
64
64
64
64
64
66
66
66
66
66
66
62
60
60
60
64
64
62
62
64
64
64
64
64
62
62
60
60
62
62
62
62
62
62
62
62
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

20,0
23,5
23,0
23,0
23,0
23,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
24,0
26,0
26,0
26,0
21,5
21,0
23,0
23,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
22,0
22,0
24,0
24,0
21,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
22,0
22,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
20,0
20,0

16
18
24
22
22
20
26
24
22
22
22
20
26
22
20
14
20
22
26
18
24
24
22
20
16
22
22
22
16
22
26
22
20
20
18
16
10
20
16
24
24
22
18
18
16
26
22
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29/01/1975
03/05/1981
16/04/1965
14/07/1980
07/04/1979
23/04/1969
29/09/1985
30/03/1968
23/01/1967
31/01/1983
09/03/1991
11/01/1984
15/07/1973
13/11/1982
19/06/1983
10/05/1980
27/03/1986
15/04/1973
02/01/1967
05/07/1993
08/01/1987
30/06/1981
15/04/1976
16/10/1986
17/08/1988
15/02/1974
10/09/1976
17/05/1959
21/02/1973
12/05/1981
06/04/1960
30/10/1987
01/08/1980
31/08/1971
20/12/1975
09/08/1971
14/09/1987
19/02/1972
18/01/1973
11/11/1955
28/12/1981
14/10/1986
29/10/1986
20/10/1984
31/01/1980
12/02/1964
03/04/1959



129 1099904 ADRIANA MARIA FRIAS MOLINA LOPES 80,0 60 20,0 22 4 12/12/1969
130 1109533 MICHELLE CORREA DE LIMA DAS CANDEIAS 80,0 60 20,0 20 2 28/04/1979
131 1103802 PATRICIA MOLINARI DE MEDEIROS. 80,0 60 20,0 14 8 22/09/1974

Candidatos inscritos na Cota de Negros e Indios (Lei 5.401/2012
1 *¥ 1104373 LYVIA TEIXEIRA SANTOS SILVA

13 * 1103515 BRENA SATO LOPES

26 * 1105236 JANAINA CRISTINA DO ROSARIO LIMA
36 * 1104534 MAURA ROSA DA SILVA

40 * 1099798 JUREMA FATIMA PEIXOTO DA SILVA
48 * 1106268 LUCIANA RODRIGUES RAMOS

67 * 1101186 DENISE DE ABREU FERREIRA FONSECA
83 * 1103104 RAQUEL LOURENCO DOS SANTOS

94 * 1106113 LILIAN FERNANDES AMARAL

95 * 1104500 IANDRA LOPES DOS SANTOS

97 * 1103651 CRISTIANE DE CARVALHO FERREIRA

114 * 1110904 ANDREA DIAS RODRIGUES

122 * 1106117 RAQUEL DO CARMO PEREIRA

126 *¥ 1103743 WANDERSON BEZERRA DOS SANTOS

CRE 8
1 1106448 LEONARDO RAMOS CRUZ 125,0 88 37,0 30 10 24/02/1975
2 1107179 ALINE ALVES DE CASTILHO 1100 86 24,0 28 8 21/10/1983
3 1105345 CARMEN ANDREIA SALGADO DE MENDONCA 110,0 66 36,0 22 4 21/12/1970
4 1111511 MARCIA VALERIA MARTINS BEZERRA 107,0 78 29,0 24 10 12/10/1966
5 1100398 PRISCILA DA SILVA RABELO MOURACIO 107,0 74 25,0 24 8 03/01/1984
6 1099937 LARISSA SIQUEIRA MONTEIRO 106,0 86 20,0 28 8 08/10/1990
7 1100736 JESSICA BLENDA DA SILVA DE CASTRO SOUZA 106,0 80 26,0 28 4 23/02/1990
8 1105289 LUZIMAR MATHIAS DA SILVA 106,0 74 32,0 28 10 15/07/1967
9 1107009 THAIS DA SILVA LUTZ 1055 72 33,5 26 10 23/10/1993
10 * 1104688 NILSON SAMPAIO GUIMARAES NETO 105,0 84 21,0 26 8 08/06/1977
11 1109714 DIRLENE DA SILVA LIMA 105,0 76 29,0 26 8 05/11/1981
12 1099170 FERNANDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 103,0 78 25,0 26 8 06/11/1978
13 1100361 SUZANA GONCALVES DOS SANTOS COUTINHO 102,5 78 245 22 6 11/12/1979
14 * 1107039 JORVAN DA SILVA RAMOS 102,0 80 22,0 24 10 25/03/1986
15 1099714 AMANDA BATISTA DE LAIA 101,0 68 33,0 28 6 06/01/1981
16 1104923 SOLLUAMAR CATALAO DA MOTTA 100,5 66 34,5 24 10 29/03/1991
17 1099453 ZULEIDE MARTINS TOSTES COSTA 100,0 78 22,0 28 10 19/09/1970
18 1111591 SEMIRAMIS MORETTI XAVIER 100,0 72 28,0 24 6 12/02/1959
19 1107272 ELISANGELA FERREIRA DOS S. DE MENDONCA 99,0 66 250 16 6 26/01/1976
20 1110434 JOICE MIRANDA TOLENTINO MENDES 98,5 60 30,5 20 8 01/07/1985
21 1108019 ANNA CAROLINA GARUZI LIMA 98,0 74 24,0 24 4 11/04/1989
22 1102845 SHEILA DIAS QUIRINO 98,0 70 28,0 24 10 02/12/1985



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

1107528
1099431
1110838
1108690
1110097
1105480
1111069
1107337
1103797
1100564
1100341
1101708
1100802
1101034
1101797
1103361
1106386
1102849
1100863
1111720
1108695
1103072
1106202
1107314
1105307
1099949
1103937
1107226
1110118
1101885
1110539
1107557
1099171
1108730
1105129
1104503
1108128
1110920
1104170
1099692
1099970
1105804
1104899
1100288
1104637
1102521
1105232

FERNANDA CARDOSO GASPAR

MONIQUE SUELEM CARVALHO E SILVA
LUENE CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA
SIMONE FURTADO SILVA

DIEGO ROCHA BRAGA DE ARAUJO
CRISTINA PAIXAO DA SILVA GONCALVES
ISAIAS LIMA DE MENEZES
ELIZABETH SILVA LEITE

MONIQUE PASSOS LEAL OLIVE

FERNANDA CRISTINA MIRANDA DE SOUZA LEAL
ALESSANDRA CONCEICAO DIAS

FERNANDA DE MEDEIROS CANDIDO DAVID
ANDIARA PASSOS DE SOUZA DE ALMEIDA
RANNY FABIOLA DE ANDRADE N DOS SANTOS
CAREN CAROLINE ALVES DE CARVALHO
WALDEMIR DE SOUZA LONGA

SANDRA NOGUEIRA PIRES RIBEIRO
TATIANA EPIFANIO DOS SANTOS DA SILVA
THAIS MARTINS DA SILVA

ALINE DE ARAUJO QUEIROZ DE SOUZA
SORAYA DA SILVA MANOEL

JOSE MATEUS NOBRE DA SILVA

PATRICIA PEREIRA DE JESUS

ROBERTA MARIA DE MELO FERREIRA BAIA
GEOVANA BRUMATTI PINHO
ALESSANDRA RODRIGUES PEREIRA

ANA CLAUDIA NOVAES TEIXEIRA PEREIRA
GLAUCIA CAROLINE SOUZA LIRIO

CLAUDIA APARECIDA COSTA PEREIRA
JESSICA CASTELO BRANCO DE LIMA DA COSTA
SILVIA CRISTINA DIAS FERREIRA FREIRE
MARIA CRISTINA FERREIRA DE O. E OLIVEIRA
ALESSANDRA CAETANO DA SILVA

SIMONE ROSARIO PEREIRA GONCALO
MARCIA DO NASCIMENTO SILVA

GISELE DA ROSA PAIXAO
RIANNE SALES LOURENCO

GAMALIEL DE ARAUJO SILVA

MARIA DE FATIMA MOREIRA BORGES
REJANE CELESTE DOS ANJOS BECKER
TAINA DE SANT ANNA LEMOS

PATRICIA MARIA DE CASTRO MELLO
EUGENIA RODRIGUES DA SILVA PINHEIRO
CRISTINA CRIVELARI VALENTE LOPES
JOYCE CAMPELLO FERNANDES

CARINA TEIXEIRA MAGALHAES

MARIA APARECIDA FIGUEIREDO DA SILVA

98,0
97,0
97,0
96,5
96,0
96,0
96,0
95,0
95,0
95,0
94,5
94,0
94,0
94,0
94,0
94,0
94,0
93,5
93,5
93,5
93,0
93,0
93,0
93,0
93,0
93,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
92,0
91,0
91,0
91,0
90,5
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0

64
72
60
70
76
76
68
70
70
64
64
70
68
66
66
66
66
64
60
60
72
72
64
64
64
62
72
72
64
64
64
64
60
70
70
66
68
70
70
70
66
64
64
62
62
62
62

34,0
25,0
37,0
26,5
20,0
20,0
20,0
25,0
25,0
31,0
30,5
24,0
26,0
28,0
28,0
28,0
20,0
29,5
33,5
25,5
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
31,0
20,0
20,0
28,0
28,0
28,0
20,0
32,0
21,0
21,0
25,0
22,5
20,0
20,0
20,0
24,0
26,0
26,0
28,0
28,0
28,0
20,0

22
22
24
24
28
24
18
24
24
22
22
24
22
24
22
20
24
22
22
16
22
20
22
20
14
26
24
20
22
20
20
26
18
24
18
26
16
22
20
20
20
28
18
24
20
18
18
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24/03/1981
15/01/1986
28/07/1984
13/07/1979
05/05/1990
11/05/1976
16/02/1957
20/05/1977
06/06/1990
22/07/1981
31/10/1975
18/09/1980
26/12/1987
14/09/1987
25/05/1992
02/04/1961
20/09/1961
23/03/1979
25/05/1982
06/05/1981
03/11/1984
02/04/1983
04/02/1972
28/01/1983
27/11/1970
16/05/1984
08/09/1987
25/06/1993
17/07/1968
11/03/1991
10/07/1986
25/07/1966
13/08/1986
14/05/1979
22/06/1970
29/07/1977
21/08/1991
19/08/1970
14/08/1975
03/07/1983
11/08/1994
03/10/1974
19/08/1966
07/11/1983
16/05/1987
03/07/1972
05/10/1964



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

*

* %

1104314
1102855
1109731
1106737
1101316
1106729
1111482
1110006
1105738
1111220
1108855
1110163
1103147
1101918
1107386
1106561
1101173
1109977
1109679
1106242
1104914
1104015
1106454
1109243
1106558
1103108
1101313
1110771
1102273
1102059
1100209
1109522
1102499
1107660
1108938
1099185
1099031
1102822
1100121
1100340
1108034
1099360
1110893
1099147
1109739
1111633
1111705

LUCIMAR DE ALMEIDA SILVA
VANESSA MAIA DA CRUZ
ELISANGELA MEDEIROS DE OLIVEIRA
LUCIA BARBOSA ARAUJO DE SOUZA
JENIFFER CAROLINE RODRIGUES FULY
LUANA PALACIO DE VASCONCELOS
FABIANA SANTOS DE SOUZA

ELISA CORREA CABRAL DOS SANTOS
SHEILA SOBRAL LEITE MARTINI

IRENE DA CONCEICAO ESTEVAM
CARLA ROCHEDO CARDOSO

HELOIZA DA CONCEICAO AMORIM
FLAVIA MACEDO BARRETO

LUNY DUARTE RIBEIRO

PAULA CRISTINA ARAUJO DIAS
TATIANE PEREIRA AMORIM

DAIANA LOUREIRO DOS SANTOS
RENATA BEZERRA CANTANHEDE DA SILVA
GEORGIA LUIZA VIANNA DA SILVA
HARLEIZE DE SOUZA RIBEIRO

MARIA DE FATIMA DA CRUZ FARIA
ELAINE DA SILVA SANTOS DE LIMA
SHEILA MARIA BORGES SILVA
ELISANGELA CARLA MACHADO
VALERIA REIS DA COSTA AZEVEDO
ROSEMERE DE PAULA SOARES
SUELLYN CRISTINE FONTES BARBEDO
VIVIAN DE SOUZA AZEVEDO MONTEIRO
JANAINA DE SOUSA GUSMAO
VALERIA CERQUEIRA DA SILVA
LUCIANA CORREA AFFONSO

THAIS ALVES TAVARES

ELISANGELA FERREIRA DE SIQUEIRA
PRISCILA MAQUES DE CASTRO
MARCIA DA SILVA CARVALHO
JULIANA DE CARVALHO RAMIRO
FABIANA DE MELLO CORDEIRO GONCALVES
ALESSANDRA NOGUEIRA DE LIMA
ADRIANA LUZIE DA SILVA ARIGONI
FLOHER DE LIMA MAZZONI CIDADE
KELI BEZERRA AMARAL DE ANDRADE
FERNANDA DE CARVALHO MACHADO
RAFAELA GOMES PATRICIO
EDUARDA EVELYN SANTOS DA SILVA
LUCIA HELENA DA SILVA ARAUJO
ENDIE DE SOUZA FERREIRA

ELLEN AZEVEDO DIAS

89,0
89,0
89,0
89,0
89,0
89,0
89,0
89,0
89,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
88,0
87,0
87,0
87,0
86,0
86,0
86,0
85,5
85,5
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
84,5
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
84,0
83,0
83,0
83,0
83,0
83,0
82,0

68
68
66
60
60
60
60
60
60
60
68
68
68
64
62
60
66
66
62
66
66
66
64
62
64
64
64
62
62
62
60
60
64
64
64
64
64
64
64
62
60
62
62
62
60
60
62

21,0
21,0
23,0
29,0
29,0
29,0
29,0
29,0
21,0
28,0
20,0
20,0
20,0
24,0
26,0
28,0
21,0
21,0
25,0
20,0
20,0
20,0
21,5
23,5
21,0
21,0
21,0
23,0
23,0
23,0
25,0
24,5
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
22,0
24,0
21,0
21,0
21,0
23,0
23,0
20,0

22
22
22
22
18
18
16
14
18
24
26
22
22
18
16
14
22
20
18
28
26
24
26
16
26
26
22
20
20
16
22
26
24
22
22
22
20
18
18
22
16
26
24
14
20
18
26
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25/03/1963
23/10/1986
12/04/1971
20/09/1979
30/07/1991
06/08/1991
29/09/1983
11/05/1991
12/09/1965
08/09/1952
10/11/1968
09/12/1985
02/05/1990
24/05/1969
08/10/1982
10/07/1986
26/11/1986
28/02/1988
11/11/1966
03/02/1963
29/05/1957
26/01/1968
14/11/1972
27/02/1981
03/05/1978
27/01/1978
12/10/1988
23/10/1975
17/04/1976
22/06/1973
07/06/1972
16/01/1991
02/12/1975
08/02/1994
14/07/1974
18/05/1988
05/02/1981
28/11/1981
10/12/1982
08/07/1978
07/04/1980
05/07/1980
21/08/1984
19/04/1994
26/07/1974
22/08/1989
05/05/1983



117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

* %

1106349
1108482
1099916
1098973
1104456
1105536
1099146
1102060
1111286
1100846
1105344
1110304
1107675
1102406
1099561
1110088
1101256
1104564
1110219
1109634
1108852
1107704
1106853
1104653
1103796

ADRIANA DE SOUZA EUFLAZINO
SUZANE CARVALHO DE OLIVEIRA
LUCIENE LOPES DE OLIVEIRA

GISELE CASTRO DE OLIVEIRA DA SILVA
HERCILAINE DE FATIMA MARIA DA SILVA
IVONE DE ALMEIDA FRANCA FERREIRA
THAIZE VICENTE OLIVEIRA

HEBE MACIEL

VERONICA LIMA LOPES

MARIANNA MONTEZ DE SOUZA SILVA
ROSIMERE DA SILVA CHAGAS
JAQUELINE BURGOS DA SILVA

JOYCE MACHADO DOS SANTOS

ROSA MARIA DUTRA BRAZ

DIVANILDA DA SILVA FERNANDES
JULIANA LABRE DE ALBUQUERQUE
JOELMA SILVEIRA DA SILVA SANTOS
RENATA MENEZES MATOS

SILVIA CRISTINA ATAIDES PEREIRA
GIOVANA MALAVAZI MEIRELLES
TAINARA DE SOUZA BELGA

BIANCA DA ROCHA DAS NEVES

SONIA LENI GONCALVES

MARCELA DE ARAUJO COSTA
MARIANA MAMEDE REZENDE AMARAL

Candidatos inscritos na Cota de Negros e indios (Lei 5.401/2012

10
14
26
29
34
43
44
48
54
55
58
70
73
80
86
87
104
118
122
127

*

*

*

1104688
1107039
1108690
1111069
1101708
1108695
1103072
1099949
1107557
1099171
1104503
1104314
1106737
1108855
1101173
1109977
1108938
1108482
1105536
1105344

NILSON SAMPAIO GUIMARAES NETO
JORVAN DA SILVA RAMOS

SIMONE FURTADO SILVA

ISAIAS LIMA DE MENEZES

FERNANDA DE MEDEIROS CANDIDO DAVID
SORAYA DA SILVA MANOEL

JOSE MATEUS NOBRE DA SILVA
ALESSANDRA RODRIGUES PEREIRA

MARIA CRISTINA FERREIRA DE O. E OLIVEIRA
ALESSANDRA CAETANO DA SILVA

GISELE DA ROSA PAIXAO

LUCIMAR DE ALMEIDA SILVA

LUCIA BARBOSA ARAUJO DE SOUZA

CARLA ROCHEDO CARDOSO

DAIANA LOUREIRO DOS SANTOS

RENATA BEZERRA CANTANHEDE DA SILVA
MARCIA DA SILVA CARVALHO

SUZANE CARVALHO DE OLIVEIRA

IVONE DE ALMEIDA FRANCA FERREIRA
ROSIMERE DA SILVA CHAGAS

82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
82,0
81,0
81,0
81,0
81,0
81,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0

62
62
62
62
62
62
62
62
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

24
22
20
20
20
18
16
12
24
22
20
20
18
16
24
24
24
22
22
22
20
20
20
20
18

0 O 0 00 ~ b

0 O OO 00 00 00

03/10/1972
27/05/1991
07/07/1979
29/04/1982
17/03/1988
04/06/1968
31/01/1989
26/07/1966
13/11/1982
23/07/1992
19/08/1965
02/07/1982
20/04/1984
06/01/1952
15/06/1961
06/10/1993
04/04/1990
02/04/1981
01/12/1970
09/10/1975
16/03/1988
02/08/1989
30/01/1958
18/10/1991
20/06/1982



129 * 1107675 JOYCE MACHADO DOS SANTOS
131 * 1099561 DIVANILDA DA SILVA FERNANDES
134 * 1104564 RENATA MENEZES MATOS

(**) Candidato beneficiario da Lei 10.741/2003, que  dispde sobre o Estatuto do Idoso

79 ** 1111220 IRENE DA CONCEICAO ESTEVAM
130 ** 1102406 ROSA MARIA DUTRA BRAZ

CRE 11
1 1111687 ANAMARIA LADEIRA PEREIRA 120,0 84 36,0 30 8 10/04/1983
2 1101198 RACHEL CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA 120,0 80 40,0 24 6 18/07/1985
3 1101873 INGRID MEDEIROS PORCIUNCULA 108,0 80 28,0 26 8 08/02/1979
4 1111105 LUCIANA MARTINS MAIA 108,0 68 32,0 24 8 22/08/1970
5 * 1109360 JOSILANE SILVA DE LISBOA TEIXEIRA 107,0 72 35,0 24 8 02/03/1977
6 1106652 MIRIAM CHANGUIR SAMPAIO SILVA 106,0 86 20,0 26 10 10/07/1964
7 1111675 JONATAS DE LIMA RODRIGUES 106,0 72 340 18 6 13/03/1986
8 1112081 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA RANGEL STUDART 1050 76 29,0 24 6 09/08/1980
9 1101225 JESSICA SALES DA SILVA 1040 64 40,0 16 8 31/07/1989
10 * 1100694 ELIENE FERNANDES BERNARDO MARQUES 101,0 70 31,0 24 6 28/02/1988
11 1099283 LUCIANA MARTINS CUNHA 99,0 70 29,0 20 6 18/02/1973
12 1111847 VERA LUCIA DIAS GUEDELHA 99,0 68 23,0 20 8 23/10/1976
13 1107682 LUCIANA MAGALHAES DE SOUZA CARVALHO 99,0 62 37,0 22 8 11/12/1975
14 1104976 VIVIANE SUZART COP 97,0 68 29,0 20 10 24/09/1978
15 1102989 LORENA SOUZA DE MEIRELES 97,0 60 370 18 8 18/06/1987
16 1107310 FERNANDA SANSAO RAMOS MATTOS 96,5 66 305 28 10 06/05/1983
17 1110712 ELEN NEIVA FERNANDES 96,0 68 280 26 8 05/02/1991
18 1101635 JULIANA GOMES VIEIRA DE MELLO 95,0 66 290 26 8 22/12/1990
19 1104735 CINTIA XISTO DA FONSECA 940 66 280 16 8 30/06/1988
20 1101472 LEILA CAMELO DOS SANTOS DE SOUZA LIMA 93,0 72 21,0 26 6 01/01/1978
21 1102547 THAIS VIANA MACEDO 92,5 66 265 20 6 16/06/1984
22 1109074 JOSILENE DE OLIVEIRA SALVADOR 92,5 62 305 20 8 20/07/1976
23 1109136 LUCIANA PACHECO BARROS 92,0 68 24,0 24 10 28/01/1983
24 1103757 ANGELICA MARINHO MOITA 92,0 64 28,0 18 6 27/04/1982
25 1101155 KARINA SILVESTRE FERNANDES CARDIA 91,0 62 29,0 22 4 16/06/1973
26 1109455 ALICE MARIA LANDIM CAVALIERI 90,0 70 20,0 26 8 01/05/1988
27 1103702 MARIA GORETE RODRIGUES RAMOS 90,0 70 20,0 22 8 29/06/1960
28 1108647 MOLINA DE AQUINO 90,0 70 20,0 22 8 31/10/1988
29 1100879 LETICIA MADRUGA AVILA DA SILVA 89,0 60 21,0 16 8 06/08/1986
30 * 1101559 RENATA FERNANDES TAVARES BOTELHO 83,0 68 20,0 24 4 24/11/1988
31 1108773 ROOSEVELT VIEIRA NEIVA 83,0 68 20,0 18 8 30/10/1975
32 1103619 WILZA CRISTINE LIVOLIS DE ALCANTARA 83,0 60 28,0 22 10 26/03/1964
33 1107911 SAMANTA BARTKEVIHI LAINO DA SILVA 83,0 60 280 22 8 16/03/1976
34 * 1101050 VIVIANE MARIA DA SILVA 850 60 250 18 8 23/01/1981



35
36
37
38
39
40

1109783
1104705
1104160
1105094
1105197
1101238

SONIA MARIA FERREIRA E SILVA

MIRIAM ALEXANDRINO DA SILVA FONSECA
JULIANA SCANZI CASTELLO RIBEIRO

MILCA MATHIAS LEAL

MARIA ELANE DA CONCEICAO

CLAUDIA MARLENE SILVA

Candidatos inscritos na Cota de Negros e Indios (Lei 5.401/2012

5
10
30
34
39

*

*

*

1109360
1100694
1101559
1101050
1105197

JOSILANE SILVA DE LISBOA TEIXEIRA
ELIENE FERNANDES BERNARDO MARQUES
RENATA FERNANDES TAVARES BOTELHO
VIVIANE MARIA DA SILVA

MARIA ELANE DA CONCEICAO

84,0
84,0
82,0
82,0
82,0
81,0

Rio de Janeiro, 27 de agosto de 2013

PauLo JoBIM FILHO

Secretério Municipal de Administracao

64
64
62
62
62
60

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
21,0

24
22
22
16
12
22

10

10
10

26/08/1963
13/10/1986
19/04/1981
19/08/1985
29/09/1988
10/05/1968



